

Everbuild One Strike Filler

Nesitraukiantis akrilinis glaistas vidaus ir lauko darbams

TECHNINĖ INFORMACIJA	
Aprašymas	Lengvasvorių polimerų pagrindu sukurtas nesitraukiantis glaistas, naudojamas didelio ploto pažeidimų bei gilių įskilimų užtaisymui. Glaistas yra greitai džiūstantis, džiuvimo metu nesmunka, nesitraukia ir neskilinėja. Dėl savo unikalių savybių, glaistą užtenka dengti tik vieną kartą ir uždažyti ar užklijuoti tapetus galima jau po 30 min. Gali būti naudojamas tiek buityje, tiek profesionaliam darbui. Užpildo plyšius pilnai, nereikalauja papildomų sluoksnių. Lengva naudoti. Nereikalauja papildomo sušveitimo.
Maksimalus plyšių gylis - 75mm vienu padengimu, jei didesni reikia glaistyti keliais sluoksniais. Maksimalus plyšių plotis – 50 mm.	
Spalva	Balta
Darbo įrankiai	Glaistiklis
Džiūvimo laikas	Rekomenduojama temperatūra 20°C ir drėgnumas 50% RH: 30 minučių. Uždažyti galima – po 12 valandų.
Įrankių valymas	Įrankius plauti su vandeniu ir muilu iškart po darbo. Prieš plaunant įrankiai maksimaliai nuvalomi nuo dažų likučių.
Sandėliavimas	Sandėliuoti vaikams neprieinamoje vietoje. Originalioje pakuotėje produktas sandėliuojamas +5°C - +25°C temperatūroje, gerai ventiliuojamoje aplinkoje. Saugoti nuo šalčio !
Apribojimai	Nenaudokite ant plastiko ar metalo. Nenaudokite kur labai drėgna ar turi tiesioginį kontaktą su vandeniu (lietumi) Nenaudokite jei oro ar paviršiaus temperatūra yra mažiau nei 5 °C.
Pakuotės	0,5 L; 1 L.
Gamintojas	EVERBUILD BUILDING PRODUCTS LTD, Site 41, Knowsthorpe Way, Cross Green Industrial, Estate, Leeds, West Yorkshire, LS90SW, ENGLAND

Aukščiau pateikta informacija, pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi. Kadangi praktinis medžiagos naudojimas, kas yra reikšmingas faktorius, vyksta be mūsų kontrolės, mes negalime prisiimti atsakomybės dėl rezultato, kaip ir dėl galimų darbo atlikimo klaidų, jei medžiagos nekokybiškumas negali būti įrodytas. Platintojas neatsako už žalą, patirtą naudojant produktą ne pagal instrukciją ar netinkamu tikslu.

**Platintojas Lietuvoje – UAB Dažmeta, Svajonės g. 33, Klaipėda,
mob.tel.: +370 650 25 132, el. p. dazmeta@gmail.com**